



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2648.1.23
Kaader	37,38
Daatum	28.04.1869
Protokoll number	9
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Abram	Murrakas		Peakohtumees
Mart	Tamberg		Peakohtumehe abi
Jaan	Hawel		Peakohtumehe abi

Ette tuli Rummo walla tallitaja Jaan Lep ja kaebas moisawallitsusse assemel nende allamal nimmetud meeste peäle, kes moisa heina künest heino warrastand: 1, Pearnä perremees Karel Tohwer 5Ltt arwatud, tallitaja tunnistusse järrele, ja Jürri Kusik 25Ltt ja Jürri Tamm 25Ltt umbes arwatud arro järrele.

Karel Tohwer sai ette kutsutud ja küssitud tedda, ta tunnistas et temma küne seinä ülle kaks kottitait heino on wälja kiskunud ja koio winud. Karel Tohwer tunnistas sedda Jürri Tamm jutto järrel teinud; sest se olli temmale Lihhawette teisel Pühhal räkinud, et temma joulo eel Pastiga Kiust tulnd, öse, ja Past on temma wasto öölnud: Minne wata, üks on wist küne kallal.

Temma olli läind ja olli Jürri Kusiko, kes isse küne waht, küne kallalt leidnud heino peäle teggemast, ja olli temma wasto öölnud: Tulle wi ka, agga ärra rägi sest kellegil. Temma olli koio läinud ja ilma perremehhe teadmatta hobbuse wõtnud, seält sammast künest heino peäle pannud ja Kosallo kõrtso winud.

Jürri Tamm sai ette kutsutud ja selle tunnistud heina wargusse pärrast küssitud; Jürri Tamm tunnistas sedda keik nisamma, kui Karel Tohwer sedda olli räkinud, et seält heino olli wahhi lubbaga winud, ja Kusallo kõrtso 80 kop. eest münud. Sedda rahha olli ta teisel Pühhapäwal makstud sanud.

Jürri Kusik sai ette kutsutud ja selle üllemal nimmetud wargusse pärrast, teiste kahhe tunnistusse peäle küssitud: Jürri Kusik wabbandas ennast ja kaebas et Karel Tohwer polle neid heino mitte üksi käind warrastamas, waid Josep Kotkas on ka olnd Kaarliga, ja nad polle need heinad mitte ülle küne seinä kiskunud waid on wärrawad lahti tehtud ja wärrawast heinad wälja todud.

Karel Tohwer sai ueste ette kutsutud ja tedda küssitud, kas ta üsna üksi neid heino käind warrastamas, woi kegi teine temmaga kasas olnd? Karel ei tunnistand

teist mitte. Agga **Jürri Kusik** tunnistas, et temma neid heino keige enne Josepi hobbuse eest olli leidnud ja Josep, kes Kaarliga ühhes maias ellab, on Jürrit ennast pallunud, et tedda mitte üllesse annaks; agga Karel ei tunnistan siiski weel Josepid, et tale kül sai ööldud, et ta trahw kahhekordne tulleb, kui ta ei tunnista. **Jürri Tamm** sai ueste ette kutsutud ja temma käest **Jürri Kusiko** wargust küssitud: **Jürri Tamm** tunnistas **Jürri Kusiko** su sisse, et temma **Jürri Kusiko** küne kallalt leidnud heino peäle teggemast, ja **Jürri Kusik** on tedda kutsund ka seält warrastama. Siis tunnistas **Jürri Kusik** et temma seält künest 5 tуди jäggo heino tonud, neid tuti kerand, linna winud ja 10 kop. tudist sanud.

Otsus. Kohhus moistis: 1, **Karel Tohwer** maksab 60 kop. heinde eest moisa, ja et ta isse perremees, maksab ta 1 rbl. 20 kop. wallalaekasse trahwi; agga et ta teist warrast wabbandas, maksab ta selle eest weel 1 rbl. 20 kop. wallalaekasse, kokko 3 rubla. 2, **Jürri Tamm** maksab heinde eest, mis 25 **Ltt** arwatud, 3 rubla moisa ja 15 hopi witso trahwi. 3, **Jürri Tamme** perremees, **Jaan Lustberri**, kes olli näinud, kui pois heina wargilt hobbusega koio tulnud, ta omma su tunnistasse järrel, agga polle ülles annud, maksab 1 rubla trahwi wallalaekasse. 4, **Jürri Kasik**, küne waht maksab heinde eest, mis 25 **Ltt** arwatud, 3 rubla moisa ja et ta isse waht, maksab ta 6 rubla wallalaekasse trahwi.